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Produktová stránka
Vlastnosti

TCSESPU053F1CU0
Premium Unmanaged ConneXium - 4 ports for
copper + 1 for fiber optic multi mode

Základní popis
Výrobková řada ConneXium
Typ produktu nebo
součásti

Neřízený přepínač Ethernet TCP/IP

Koncept Transparent Ready
Typ komunikačního
rozhraní

Ethernet TCP/IP

Port Ethernet 10BASE-T/100BASE-TX - 4 port(y) měděný kabel
100BASE-FX - 1 port(y) Optické vlákno

Maximální počet sepnutí
v kaskádě

Neomezený

Doplňky
Integrovaný typ připojení Stíněný RJ45 měděný kabel

Port Optické vlákno
Vedení podporující přenos Stíněná kroucená dvoulinka CAT 5E pro měděný kabel

Optické vlákno s více režimy pro Optické vlákno
Maximum cable distance between devices 100 m měděný kabel
Délka optického vlákna 4 km 62,2/125 µm
Útlum 11 DB (62,2/125 µm)

8 dB (50/125 µm)
Služba Ethernet Automatický převod 10/100 Mbit/s a duplexní režim

Auto MDI/MDX
Automatická změna polarity
Uskladnění a přesměrování přijatých dat
Prioritní port

[Us] jmenovité napájecí napětí 24 V
Meze napájecího napětí 9,6…32 V DC SELV
Spotřeba energie (W) 4,3 W
Elektrické připojení Vyjímatelný konektor 6 cestný napájecí
Upevnění 35 mm symetrická DIN lišta
Označení CE
Místní signalizace 1 LED na kanálaktivita měděného portu:

1 LEDnapájecí zdroj:
1 LED na kanáldatová rychlost 10 nebo 100 Mb/s:

Systém kabelů Ethernet Spínače TF
MTBF spolehlivost 1149795,0 H
Šířka 39 mm
Výška 135 mm
Hloubka 113 mm
Hmotnost přístroje 0,430 kg
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Prostředí
Provozní teplota -40…70 °C
Relativní vlhkost 0…95 % bez kondenzace
Stupeň krytí IP IP40
Směrnice 2014/35/EU - směrnice pro nízké napětí

2014/30/EU - elektromagnetická kompatibilita
2012/19/EU - WEEE směrnice

Normy CSA C22.2 č. 142
CUL 508

Certifikace výrobku CE

Balení
Hmotnost balení 1 0,680 kg
Výška balení 1 13,000 cm
Šířka balení 1 16,500 cm
Délka balení 1 23,500 cm

Záruční lhůta
Záruka 18 months


